Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto nos artigos 44 e 76, § único, do Decreto Estadual nº 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a emissão de DESPACHO nos processos de Auto de
Infração a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o solicitado/requerido, no prazo de 10 (dez) dias, que,
começarão a fluir a partir do primeiro dia útil, subsequente da publicação no Diário Oficial do Estado.

Cuiabá/MT, 25 de outubro de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado do Meio Ambiente

NOME DO AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO

PROCURADOR-

Nº DA OAB
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO DESPACHO

ISIDORO CELSO DOS
SANTOS JUNIOR 003.156.671-50

ADRIANA VANDERLEI
POMMER - OAB/MT -
14.810

118429/2016   162147 1143/SGPA/SEMA/2022

ROBERTO ZAMPIERI 091.384.438-13 ROBERTO ZAMPIERI
- OAB/MT - 4094 305649/2019 193136E 1296/SGPA/SEMA/2022

ISIDORO CELSO DOS
SANTOS JUNIOR 003.156.671-50

ADRIANA VANDERLEI
POMMER - OAB/MT -
14.810

403559/2016 0069G 1285/SGPA/SEMA/2022

ANTONIO METEUS
LONGHI 163.128.130-53

JANAINA MARIA
TOMADON
ROMAGNOLI OAB/MT
- 9373

425218/2013 0528 2416/SGPA/SEMA/2022

FAZENDA
AGROPECUÁRIA OTT
LTDA

04.064.512/0001-
72

ADRIANA VANDERLEI
POMMER - OAB/MT -
14.810

218619/2016 0050G 1332/SGPA/SEMA/2022

VDT PARTICIPAÇÕES
SOCIETARIAS LTDA

18.398.190/0001-
02

ADEMIR GARCIA
DUPIN OAB/MT -
22354-O

68545/2019 152254 1377/SGPA/SEMA/2022

RESIDENCIAL
PARQUE CHAPADA
DOS MONTES

21.974.999/0001-
40

NATHALIA RIBEIRO
DAMIANI TOAZZA -
OAB/MT Nº 25716

183271/2019 193097E 060/CPA/SGPA/SEMA/2022

LC FREITAS ESCOBAR 07.818.296/0001-
00

MARIO GONÇALVES
MENDES NETO
OAB/MT 12142

499058/2008 112356 1723/CPA/SGPA/SEMA/2022

CARNE NOBRE 70.866.094/0001-
GLEISSE KELI HORN 352542/2015 125336 1790/SGPA/SEMA/2022

ALIMENTOS 34

RUMO MALHA NORTE
S.A

24.962.466/0001-
36

MARCELA NASATO -
OAB/SP - 354610 450163/2020 173340 1802/SGPA/SEMA/2022

EDUARDO ARRUDA
ROLIM NICHIO GODOY 007.851.291-38

ARLINDO MURILO
MUNIZ - OAB/MS
12.145

112095/2021 21203039 1884/CPA/SGPA/SEMA/2022

POSSAMAI
AGROPECUARIA LTDA

24.314.261/0001-
44

FABRÍCIA F.
PAJANOTI CPF:
856.487.791-00

79223/2021 21043331 1429/SGPA/SEMA/2022

FAZENDA BW AGRO 890.122.320-15
ALCIR FERNANDO
CESA - OAB/MT -
17596

596936/2016 161209 1564/SGPA/SEMA/2022

 EDILSON
OSVALDIRIO EMMEL 352.651.911-00

ANDERSON DAVI
MACIEL DOS
SANTOS -OAB/MT -
19953

300913/2020 161152 2081/CPA/SGPA/SEMA/2022

SORRISO
EMPREENDIMENTO
IMOBILIÁRIO LTDA

17.099.354/0001-
38

LARISSA INÁ
GRAMKOW
MESQUITA - OAB MT
- 12145

118579/2017 160051 2017/CPA/SGPA/SEMA/2022

ODAIR GELLER 824.250.279-04
ADRIANA VANDERLEI
POMMER - OAB/MT -
14810

210477/2016 0030D 1113/SGPA/SEMA/2022

POSTO RIBEIRINHO
LTDA

01.667.182/0001-
11

ODAIR A. BUSIQUE -
OAB/MT- 11564-A 302815/2008 105776 2275/SGPA/SEMA/2022

ÁGUAS DE BARRA DA
GARÇAS

04.067.063/0001-
16

EVALDO BRAZ DE
FIGUEIREDO JUNIOR
- CPF: 031.183.261-07

139315/2015 133672 1762/SGPA/SEMA/2022

AGROPECUÁRIA
ESTRELA  DO XINGU
LTDA

03.907.502/0001-
99

IRACY GONÇALVES
DA SILVA NETO -
OAB/DF- 41794

299506/2016 0093G 654/SGPA/SEMA/2022

DANILA DE MORAES
DOURADO 820.079.501-20

JULIANO LUIZ ALVES
DE MATOS - OAB/MT
- 19730

102410/2021 21133495D 1159/SGPA/SEMA/2022

ESPOLIO DE
MARCELO BASSAN 012.264.958-34

MARCELO NAVES
BARCHET-OAB/MT-
7213

97013/2021 21033439 1376/SGPA/SEMA/2022

FABRICIA LARANJA
ORLANDO 997.336.921-15

CARLA THALES A.
MINDON DE MELO -
OAB/MT 15111

236160/2021 211631488 2080/SGPA/SEMA/2022

GERSON PEREIRA
LUCENA 391.673.809-72 JARBAS ANTONIO

DIAS OAB/MT 7842-B 104833/2021 21033268 1532/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 26e03a5d

SIDINEY DE SOUZA
GUERREIRO 052.476.548-03

ALEXANDRE MAGNO
ZARPELLON OAB/MT
25838-O

423070/2020 20213020 1378/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26e03a5d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 26e03a5d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial